
РЕШЕНИЕ
Совета муниципального образования

Абинский район
 
 

 от 27.05.2015                                                                                             № 817-с
г.Абинск

 
 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Абинский район от 28 декабря 2011 года  № 249-с

 «Об утверждении положения о контрольно-счетной
палате муниципального образования Абинский район»

Принято 27.05.2015 г.
 
 
         В соответствии с Федеральным законом от 23 июля 2013 года № 252-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации», статьей 98 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Совет   муниципального   образования   Абинский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Абинский район от 28 декабря 2011 года  №
249-с  «Об утверждении положения  о контрольно-счетной палате муниципального образования Абинский
район»  изменение, дополнив пункт 1 раздела 7 положения о контрольно-счетной палате муниципального
образования Абинский район подпунктом 17 следующего содержания:

«17) аудит в сфере закупок».
2. Администрации муниципального образования Абинский район опубликовать настоящее решение в

средствах массовой информации.
          3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
 

 
Председатель Совета
муниципального образования
Абинский район                                                                                 Е.А.Шемякина
 

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Абинский район                                                                            Н.И.Уривский

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Абинский район от 28 декабря 2011 года № 249-с «Об
утверждении положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Абинский район»
от 27.05.2015 № 817-с

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


